
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 26.06.24 3:28:42

info@ctd.cz
416 734 218

ZDROJ XTENDLAN ZSR18-1214R20P

Cena celkem: 3 378 Kč
 (bez DPH: 2 792 Kč)
Běžná cena: 3 716 Kč
Ušetříte: 338 Kč
Kód zboží: NETXTE3091
Part No.: ZSR18-1214R20P
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan ZSR18-1214R20P

Napájecí spínaný zdroj pro instalaci do 19" rozvaděče, 12-14 V DC, stabilizovaný, 20 A, 18 samostatně chráněných výstupů,
každý chráněn termistorem 1,35 A proti nadproudu, odpojuje při proudu 1,35 A +/- 5 %. Stabilizované výstupní napětí. Max.
ripple 120 mV. LED indikátory pro vstupní a výstupní napětí. Ventilátor je řízen a spíná jen při větším příkonu.
Výstup má dvě samostatně nastavitelné skupiny každá po 9 portech na nichž je možno mít nastaveno jiné napětí. Výstupy
možno sdružit mezi porty pro větší proudové odběry. Sdružujte pouze porty z jedné napěťové skupiny!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní obvod:

Výstupní napětí: 12-14 V DC
Výstupní proud: 20 A
Ochranné prvky: přepětí, nadproud, zkrat
Typ připojení: šroubová svorkovnice

Vstupní obvod:

Vstupní napětí: 190-240 V AC, 50-60 Hz, bez napájecího kabelu
Účinnost: přes 85 % při maximální zátěži

Mechanické vlastnosti:

Rozměry: 490 x 250 x 66 mm
Hmotnost: 5,5 kg



Zadní panel


